ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "A. M. MAFFUCCI"

con sezioni associate

Istituto Tecnico Agrario - Istituto Tecnico Economico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico
Via Paludi di Pittoli - 83045 CALITRI (AV)
‘® Presidenza 0827 1949121 - Fax 0827 1949122
® 0827 1949123-124 DSGA 0827 1949128
Cod. Fiscale 82000690642 - Cod. Scuola AVIS008001

Email :avis008001 @istruzione.it - pec:avis008001@pec.istruzione.it - sito web:www.istitutosuperioremaffucci.edu.it
AL PERSONALE DOCENTE

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERICRE - "A.M.MAFFUCCI"-CALITRI
Prot. 0001368 del 18/03/2024
WIl-1 (Uscita)

ATTI

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto —
Personale Docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’0O.M. n°30 del 23/02/2024, concernente le norme di attuazione del CCNI
sulla mobilita del personale docente per I’A.S. 2024/25;

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio;
DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie
interne provvisorie, relative al personale Docente, titolari presso questo Istituto, ai

fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per 1’anno
scolastico 2024/25.

Avverso le graduatorie ¢ ammesso reclamo scritto entro il termine di 5 giorni dalla
data di pubblicazione all’albo della scuola con motivato reclamo al Dirigente

Scolastico.
% \H=Dirigente Scolastico
> Dp$l. Debqrah ﬁﬁo






